平成 29 年 2 月吉日

滋賀医科大学麻酔科同門会（一期会）会員各位

滋賀医科大学麻酔科同門会（一期会）
幹事長 松本 富吉
会 長 北川 裕利

第 24 回滋賀医科大学麻酔科同門会（一期会）の開催のお知らせ  (第 1 報)

 謹啓 向春の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜

り、厚くお礼申し上げます。さて、平成 29 年度も下記の通り、同門会総会を開催させてい

ただきます。
 ご多用中とは存じますが、ぜひともご出席賜りますようにご案内申し上げます。

謹白

記
日  時： 平成 29 年 6 月 25 日（日） 13 時開始予定（幹事会等）
場  所： ピアザ淡海 滋賀県立県民交流センター
（大津市におの浜 1-1-20 ＴＥＬ077-527-3315）

以上

<問い合わせ先>

滋賀医科大学麻酔学講座内 同門会事務局
事務：漆山・福島・林

TEL：077-548-2281
   FAX：077-548-2781

hqanes@belle.shiga-med.ac.jp